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Huawei ja OSG Viestintä aloittavat yhteistyön – viestinnän 
pääosassa paikallisuus ja kehittyvä ekosysteemi 

 
Huawei on valinnut uudeksi Suomen viestintätoimistokseen OSG Viestinnän. Toimiston 
monipuolinen osaaminen ja laaja mediakentän tuntemus tukevat jatkossa Huawein pitkän 
aikavälin liiketoimintastrategiaa. Huawei aikoo painottaa viestinnässään entistä voimakkaammin 
innovaatio-osaamistaan ja vahvaa paikallista läsnäoloaan. 
 

 
 
Vuoden viestintätoimistonakin palkittu OSG Viestintä aloittaa 23. huhtikuuta Huawein Suomen 
kuluttajaliiketoimintayksikön viestintätoimistona. Täyden palvelun viestintäkumppanina OSG 
Viestintä vastaa jatkossa Huawein päivittäisistä PR-toimista sekä viestinnän strategisesta 
suunnittelusta yhdessä Huawein kanssa. 
 
– OSG on tehnyt meihin vaikutuksen älykkäällä ja luovalla strategisella osaamisellaan. Luotamme 
siihen, että OSG:n tuella voimme vahvistaa yhteistyöverkostojamme Suomessa sekä luoda 
vaikuttavia ja vastuullisia puheenaiheita paikallisesti teknologian ja globaalien megatrendien 
ympärille, sanoo Huawei Suomen kuluttajaliiketoiminnan markkinointi- ja viestintäjohtaja Elina 
Takala. 
 
Huawei tarjoaa kuluttajille innovatiivisia ja arkea helpottavia teknologisia tuotteita ja palveluja. 
Kuluneen vuoden aikana yritys on laajentanut portfoliotaan menestyksekkäästi uusiin 
tuotekategorioihin ja pilvipalveluihin, ja jatkossa se aikookin panostaa voimakkaasti ekosysteeminsä 
kehittämiseen. 
 
– OSG:n vahva kokemus ja asiantuntemus teknologian ja kuluttajaelektroniikan saralta tukevat 



 
strategiaamme luoda tulevaisuuden dynaaminen ja käyttäjäystävällinen ekosysteemi sekä viestiä 
siitä yleisöllemme ketterästi ja puhuttelevasti, Takala jatkaa. 
 
Tulevaisuudessa Huawei haluaa tuoda entistä vahvemmin esille myös paikallista näkökulmaa ja sen 
myötä monipuolistaa yritysmielikuvaansa. 
 
– Huaweilla on esimerkiksi kaksi merkittävää suomalaista tutkimus- ja tuotekehityskeskusta, joissa 
kehitetään kamera-, audio-, antenni-, ohjelmisto-, terveys- ja urheilu- sekä tietoturvateknologiaa. 
Olen innoissani alkavasta yhteistyöstä ja uskon, että OSG on oikea kumppani kertomaan kanssamme 
näitä suomalaisia medioita ja kuluttajia kiinnostavia tarinoita, sanoo Huawei Suomen 
kuluttajaliiketoiminnan johtava PR- ja viestintäpäällikkö Joonas Nurmela. 
 
OSG Viestinnällä Huawein kanssa työskentelee monipuolinen ja osaava ydintiimi sekä laajat 
taustajoukot. Asiakkuudesta vastaa kokenut teknologiaviestinnän asiantuntija Niko Haikala, 
sisällöntuotannosta pitkän linjan kirjoittaja ja viestintäkonsultti Juho Heikkinen, ja lifestyle-
projekteista arvostettu muotitoimittaja, konsultti sekä stylisti Suzanna Gembege. Tiimiä tukeva OSG 
Viestinnän toimitusjohtaja Toni Perez näkee, että alkava yhteistyö istuu luontevasti molempien 
osapuolten tulevaisuudennäkymiin. 
 
– On hienoa päästä tukemaan Huawein menestystä. Kyseessä on kansainvälinen brändi, jolla on 
suoraa kosketusta suomalaiseen yhteiskuntaan esimerkiksi paikallisen tuotekehitys-, vastuullisuus- ja 
korkeakoulutyön muodossa. Tästä kaikesta riittää kyllä viestittävää. Lisäksi Huawei pystyy 
tarjoamaan suomalaisille kuluttajille vaihtoehtoja, ja meillä taas on runsaasti kokemusta teknologia- 
ja haastajabrändeistä, joten yhteistyöhön on erittäin luontevaa lähteä, Perez toteaa. 
 
 
Lisätiedot: 
Joonas Nurmela, Huawei Technologies Oy, kuluttajaliiketoiminta  
Johtava PR- ja viestintäpäällikkö 
Puh. 044 750 0084, sähköposti: joonas.nurmela@huawei.com   
 
Elina Takala, Huawei Technologies Oy, kuluttajaliiketoiminta 
Markkinointi- ja viestintäjohtaja 
Puh. 050 321 7863, sähköposti: elina.takala@huawei.com 
 
Kuva- ja materiaalipyynnöt, tuotelainat: 
Marjukka Naakka, Huawei Technologies Oy, kuluttajaliiketoiminta 
PR- ja viestintäpäällikkö 
Puh. 050 526 2954,  sähköposti: marjukka.naakka@huawei.com 
   
Niko Haikala, OSG Viestintä 
Account Manager 
Puh. 040 585 0264, sähköposti: HuaweiPR@osg.fi  
 
Lisätietoa OSG Viestinnästä: 
Vuonna 1993 perustettu OSG Viestintä on täyden palvelun viestintätoimisto, joka etsii yhdessä asiakkaidensa kanssa 
heidän liiketoiminnastaan hyvän elämän merkityksiä. OSG Viestinnän palvelutarjontaan lukeutuvat viestinnän strateginen 
suunnittelu ja konsultointi, palvelumuotoilu, sisällöntuotanto ja mediasuhteiden hoito. OSG Viestinnälle on myönnetty 
useita alan palkintoja, kuten Vuoden toimisto 2019 (Viestintä-, PR- ja sisältötoimistot) sekä Cannes Lions 2018. Lisäksi OSG 
Viestintä on Ekokompassi-sertifioitu toimisto, Globaalin viestintätoimisto WE:n Suomen edustaja, MTL-Viestintätoimistojen 
jäsen ja osa kotimaista markkinointiviestintäkonsernia OjalaSaariGroupia. 

mailto:joonas.nurmela@huawei.com
mailto:marjukka.naakka@huawei.com
mailto:HuaweiPR@osg.fi


 
 
Lisätietoa Huawei Consumer Business Group -liiketoimintayksiköstä:  
Huawein innovatiivisia tieto- ja viestintäteknologian tuotteita ja palveluja on saatavilla yli 170 maassa, ja niitä käyttää jo 
kolmasosa maailman väestöstä. Huawei nousi vuoden 2018 toisella kvartaalilla maailman toiseksi suurimmaksi 
puhelinvalmistajaksi toimitettujen puhelinten kappalemäärissä mitattuna. 
 
Huaweilla on globaalisti 15 tutkimus- ja tuotekehityskeskusta mm. Suomessa, Ruotsissa, Saksassa, Venäjällä, Kiinassa, 
Intiassa ja Yhdysvalloissa. Suomessa Huawein edistykselliset tutkimus- ja tuotekehityskeskukset sijaitsevat Helsingissä ja 
Tampereella. Huawei työllistää maailmanlaajuisesti yli 197 000 henkilöä, joista yli 80 000 työskentelee tutkimuksen ja 
tuotekehityksen parissa. 
 
Huawein Consumer Business Group on yksi Huawein liiketoimintayksiköistä, joka tuottaa korkealuokkaisia älypuhelimia, 
tietokoneita, tabletteja, puettavaa älyteknologiaa ja pilvipalveluita. Huawein maailmanlaajuinen verkosto on rakennettu yli 
30 vuoden kokemuksella televiestintäteollisuudesta, ja yhtiö on omistautunut toimittamaan innovatiivisimpia teknologisia 
ratkaisuja kuluttajille ympäri maailmaa. Vuonna 1987 perustettu Huawei on yksityinen yritys ja täysin työntekijöidensä 
omistama. 
 
Lue lisää: https://consumer.huawei.com/fi/     
 
Huawei sosiaalisessa mediassa:          
Facebook: https://facebook.com/HuaweiMobileFi  
Instagram: https://instagram.com/HuaweiMobileFi  
Youtube: https://youtube.com/HuaweiMobileFi                                                                                                                                 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/10617746/                                                                                                                                                         
Twitter: https://twitter.com/HuaweiMobile 

https://consumer.huawei.com/fi/
https://facebook.com/HuaweiMobileFi
https://instagram.com/HuaweiMobileFi
https://youtube.com/HuaweiMobileFi
https://www.linkedin.com/company/10617746/
https://twitter.com/HuaweiMobile

